-

様式第１号

江府町農業委員会農地利用最適化推進委員申込書

令和８年３月２日

江府町農業委員会

会長 加 藤 直 行 様

（申込者）

住 所 江府町大字江尾５０２番地

氏 名 江府 太郎     印

連絡先 ７５－６６２０

江府町農業委員会農地利用最適化推進委員として、下記のとおり応募します。

記

ふ り が な  こうふ  たろう 性 別

氏 名  江 府  太 郎 男 ・ 女

生 年 月 日 昭和 40年 4月 15日（満 60 歳） 職業  農業

住   所  江府町大字江尾５０２番地

連 絡 先  電話番号（０△０）×△□〇―□〇△× 携帯電話

経歴及び農業

経営の概況

 自営業（家族から経営継承）

就農（平成１０年～）

 直売所 役員

 １haコンニャク、ミョウガ、ゆず

応募する区域
□江尾・日光地区   ☑米沢地区   □神奈川地区

※該当する地区に☑を入れてください。

江府町農業委員の募集に応募しているか否か

の別（どちらかに☑をいれてください。）

□ 応募している

☑ 応募していない

応 募 理 由

・主に野菜等の栽培のほか、直売所の役員として、地域特産物

や伝統野菜の販売に関わっている。このため、地元の農家や農

家情報に精通しており、担い手への農地集積や耕作放棄地の未

然防止、解消等、農地の利用に関する最適化に大きく貢献でき

る。

※推薦者（団体）のある場合は、江府町農業委員会農地利用最適化推進委員推薦書（様

式第２号）についても併せて提出してください。

記入例